
S e i t e  1 | 2 

 

              
 

           ZUSAMMENFASSUNG DER VERSAMMLUNGSTERMINE 2026  
 

 

 

 
Kreisjägerschaft/ 

Hegering 
Versammlung Ort 

 
 

Datum Uhrzeit 
 

KJS Plön 
 

“Kreisjägertag 2026“: Streckenbericht KJM, 
Jahreshaupt- und Mitgliederversammlung 

Ferienzentrum Holm, Schönberg 25.04.2026 10.00 KJM 
11.00 JHV 

Hegering 1 Vorstandssitzung HGR 1 
Revierinhaberbesprechung 
Hegeringversammlung 
 

Ölmühle, Plön 
Golfclub Waldshagen, Bösdorf 
Golfclub Waldshagen, Bösdorf 

09.02.2026 
11.03.2026 
11.03.2026 

18.00 Uhr 
18.00 Uhr 
19.00 Uhr 
(Anlieferung Trophäen  
ab 17.00 Uhr) 

Hegering 2 Revierinhaberbesprechung 
Hegeringversammlung   

Engelauer Kamin, 24321 Giekau 
Engelauer Kamin, 24321 Giekau 
 

26.03.2026 
26.03.2026 

18.00 Uhr 
19.30 Uhr 

Hegering 3 Revierinhaberbesprechung 
Hegeringversammlung 

24257 Hohenfelde 
Giekauer Kroog, Giekau 

19.02.2026 
13.03.2026 

19.00 Uhr 
19.30 Uhr 

Hegering 4 Revierinhaberbesprechung 
Hegeringversammlung 

Giekauer Kroog, Giekau 
Giekauer Kroog, Giekau 

13.03.2026 
02.04.2026 

19.00 Uhr 
19.00 Uhr 

Hegering 5 Revierinhaberbesprechung 
Hegeringversammlung 

Haus Felsenburg, Schönberger Strand 
Haus Felsenburg, Schönberger Strand 

09.03.2026 
16.03.2026 

17.30 Uhr 
19.00 Uhr 

Hegering 6 Revierinhaberbesprechung 
Hegeringversammlung 

Rasthuus an`t Krüz, Rastorf 
Arp`s Gasthof, Schönkirchen 

Keine Daten  
gemeldet 

18.30 Uhr 
19.30 Uhr 

Hegering 7 Revierinhaberbesprechung 
Hegeringversammlung 

--- 
Haus Felsenburg 3, Schönberger Strand 

 
09.03.2026 

18.30 Uhr 
18.30 Uhr 

Hegering 8  Revierinhaberbesprechung 
Hegeringversammlung (+ Trophäenschau) 

 --- 
Landgasthof Kirschenholz, Schillsdorf  

 
25.03.2026 

19.30 Uhr 
(Anlieferung Trophäen  
ab 18.00 Uhr) 

Hegering 9 Revierinhaberbesprechung 
Hegeringversammlung 

--- 
Landgasthof Kirschenholz, Schillsdorf 

 
20.03.2026 

 
19.00 Uhr 
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 KJS PLÖN - 
Kreisjägerschaft/ 

Hegering 
Versammlung Ort Datum Uhrzeit 

 

Hegering 10 Revierinhaberbesprechung 
Hegeringversammlung 

--- 
Landgasthof „Zum Beeksberg“, Nettelsee 

 
12.03.2026 

 
19.00 Uhr 

Hegering 11 Revierinhaberbesprechung 
Hegeringversammlung (+ Trophäenschau) 

--- 
Landgasthof Kirschenholz, Schillsdorf 

 
20.03.2026 

 
19.00 Uhr 

Hegering 12 Revierinhaberbesprechung 
Hegeringversammlung (+ Trophäenschau) 

Dorftreff Dersau (ehemals Gasthof Westphal) 
Dorftreff Dersau (ehemals Gasthof Westphal) 
 
 

27.03.2026 
27.03.2026 

18.00 Uhr 
19.30 Uhr 

Hegering 13  Revierinhaberbesprechung 
Hegeringversammlung (+ Trophäenschau) 

Engelauer Kamin, 24321 Giekau 
Engelauer Kamin, 24321 Giekau 

18.02.2026 
18.03.2026 

19.30 Uhr 
19.30 Uhr 
(Anlieferung Trophäen  
ab 18.30 Uhr) 

Hegering 14  Revierinhaberbesprechung 
Hegeringversammlung (+ Trophäenschau) 

--- 
Flair Hotel Neeth, Lehmkuhlen/ OT Dammdorf 

 
27.03.2026 

 
19.00 Uhr 

Hegering 15   Revierinhaberbesprechung 
Hegeringversammlung 

Dorfgemeinschaftshaus, Pohnsdorf 
Dorfgemeinschaftshaus, Pohnsdorf 

24.03.2026 
24.03.2026 

19.00 Uhr 
19.00 Uhr 

  
  
                        Stand: 17. Dezember 2025 // Sandra Lucht (Schriftführerin) 


